DOM Nº 6918 DE 10/11/2023

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: Termo de Re-Ratificação ao Contrato nº 234/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo as necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS – SEMO.
CONTRATADA: CONSTRUTORA ITAIPAVA LTDA.
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a alteração do nome empresarial da CONSTRUTORA
ITAIPAVA EIRELI EPP,  devido a  alteração da  CLÁUSULA I  –  DO NOME EMPRESARIAL,  da
ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA, passando a constar:
CONSTRUTORA ITAIPAVA LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
07.530.277/0001-75, com sede na Rua Costa Pereira, nº 176, Sala A, Sumaré, Cachoeiro de Itapemirim
– ES, CEP.:29.304-516, representada neste ato pela Sra. MARIA CLÁUDIA CARDOSO BRACONI,
brasileira, advogada, portadora do CPF nº 107.966.177-83, e da Carteira de identidade sob o RG nº
2082516 SSP/ES.
DATA DA ASSINATURA: 09/11/2023.
SIGNATÁRIOS: Rodrigo de Almeida Bolelli - Secretário Executivo de Obras.
PROCESSO: 71.446/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900300035003400310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6918 DE 10/11/2023

		2023-11-09T16:04:40-0300